MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Campus JOINVILLE

PORTARIA N.º071/2023/DCTJ, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

Designa a Coordenadora de TCC do curso de Engenharia
Mecatrônica e dá outras providências.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias  e  regimentais,  com  base  em  solicitação  constante  da  Solicitação  digital
024957/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a  docente  Aline Durrer Patelli  Juliani como Coordenadora de
Trabalho  de  Conclusão  de  Curso  –  TCC,  do  curso  de  Engenharia  Mecatrônica do  Centro
Tecnológico de Joinville.

Art. 2º - Atribuir quatro horas semanais para o desempenho da função.

Art. 3º Esta Portaria tem vigência de 2(dois) anos, retroativa à 30 de abril  de
2023 e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

		2023-06-30T10:43:08-0300